
■狛江市内の新型コロナウイルス感染者数

患者数 退院等者数

1月31日 80 20 18 408 83 2239 1710

1月30日 75 19 19 368 82 2159 1671

1月29日 80 19 12 184 235 2084 1634

1月28日 56 19 11 158 194 2004 1622

1月27日 65 18 18 137 175 1948 1600

1月26日 20 18 13 110 155 1883 1587

1月25日 48 18 14 74 211 1863 1546

1月24日 44 17 14 81 167 1815 1536

1月23日 48 16 17 88 125 1771 1525

1月22日 27 15 15 76 102 1723 1515

1月21日 48 14 17 69 90 1696 1506

1月20日 28 14 15 73 45 1648 1501

1月19日 8 12 15 68 32 1620 1493

1月18日 15 11 14 74 30 1612 1483

1月17日 24 11 11 70 26 1597 1479

1月16日 35 10 10 37 40 1573 1476

1月15日 14 9 11 27 20 1538 1471

1月14日 15 8 7 23 16 1524 1470

1月13日 7 7 5 19 8 1509 1470

1月12日 5 7 5 15 5 1502 1470

1月11日 3 6 2 14 5 1497 1470

1月10日 10 5 3 5 12 1494 1469

1月9日 4 4 2 4 5 1484 1469

1月8日 4 4 1 1 5 1480 1469

1月7日 2 4 1 1 1 1476 1469

1月6日 0 2 2 2 1 1474 1467

1月5日 2 2 2 1 2 1474 1467

1月4日 1 2 1 0 2 1472 1467

1月3日 1 2 1 0 2 1471 1466

1月2日 2 2 1 0 1 1470 1466

1月1日 0 1 1 0 0 1468 1466

（東京都公表日：令和4年1月1日～1月31日）

【累計】
東京都
公表日

新たに発生した
患者数（人）

入院中 宿泊療養 自宅療養 調整中


